



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OPM Holding ApS

Metalgangen 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 30 55 03 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Christian Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	OPM Holding ApS Metalgangen 21 2690 Karlslunde CVR-nr.: 30 55 03 07 Stiftet: 25. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nørgaard Christian Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Copenhagen Light Production A/S, Karlslunde SISU + ApS, Karlslunde OPM Ejendomme ApS, Karlslunde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.050 kr. mod -6.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187.670 kr. mod 1.544.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.050	-6.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.221.908	1.550.139
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.926</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat	1.179.932	1.543.173
Skat af årets resultat	<u>7.738</u>	<u>1.560</u>
Årets resultat	<u>1.187.670</u>	<u>1.544.733</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.908	1.417.484
Udbytte for regnskabsåret	108.000	98.000
Overføres til overført resultat	0	29.249
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.238</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.187.670</u>	<u>1.544.733</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.003.492	14.581.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.003.492	14.581.584
Anlægsaktiver i alt	16.003.492	14.581.584
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.065	55.594
Tilgodehavende selskabsskat	278.360	243.540
Andre tilgodehavender	0	7.523
Tilgodehavender i alt	424.425	306.657
Likvide beholdninger	553	761
Omsætningsaktiver i alt	424.978	307.418
Aktiver i alt	16.428.470	14.889.002



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.177.075	12.955.167
4 Overført resultat	759.747	901.985
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	98.000
Egenkapital i alt	15.169.822	14.080.152
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.252.398	802.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.258.648	808.850
Gældsforpligtelser i alt	1.258.648	808.850
Passiver i alt	16.428.470	14.889.002
6 Eventualposter		



Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.626.417	1.693.763		
Tilgang i årets løb	200.000	0		
Afgang i årets løb	0	-67.346		
Kostpris 31. december 2018	1.826.417	1.626.417		
Opskrivninger 1. januar 2018	12.955.167	11.537.682		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.221.908	1.981.243		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-563.758		
Opskrivninger 31. december 2018	14.177.075	12.955.167		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	16.003.492	14.581.584		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OPM Holding ApS
Copenhagen Light Production A/S, Karlslunde	100 %	15.188.721	1.318.224	15.188.721
SISU + ApS, Karlslunde	100 %	157.821	5.277	157.821
OPM Ejendomme ApS, Karlslunde	100 %	656.950	-101.593	656.950
		16.003.492	1.221.908	16.003.492
		31/12 2018	31/12 2017	
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		12.955.167	11.537.683	
Resultatandel		1.221.908	1.417.484	
		14.177.075	12.955.167	



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	901.985	872.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-142.238</u>	<u>29.249</u>
	<u>759.747</u>	<u>901.985</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	98.000	98.000
Udloddet udbytte	-98.000	-98.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>98.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>98.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


